ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СОРОК ВОСЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении

знаком отличия «За вклад в развитие

молодежной политики города Якутска»

На основании нормативного правового акта Якутской городской Думы от 31

августа 2011 года № 15-НПА «Об утверждении Положения о знаке отличия «За

вклад в развитие молодежной политики города Якутска», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд и вклад в развитие молодежной политики города

Якутска наградить знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики

города Якутска»:

 Александрову Екатерину Николаевну, главного специалиста «Управа

Губинского округа» городского округа «город Якутск»;

 Игнатьева Семена Семеновича, ведущего специалиста по молодежной

политике и спорту «Администрация наслега Хатассы» муниципальное казенное

учреждение городского округа «город Якутск»

 Куприянова Дмитрия Михайловича, ведущего специалиста по работе с

молодежью отдела по работе с молодежью и общественным объединениям ГБУ

РС(Я) «Центр социально-психологической поддержки семьи и молодежи»;

 Угарову Анастасию Спиридоновну, главного специалиста отдела по

молодежной политике «МКУ Агентство общественных связей и молодежной

политике» городского округа «город Якутск;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по законности, местному самоуправлению и

Регламенту (Н.Н. Васильев).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                        А.Н. Семенов

г. Якутск

26 апреля 2023 года

РЯГД-48-_